PORTARIA  Nº. 1794 DE 06/07/2015

Determina Contratação Temporária por Prazo Determinado de Excepcional Interesse Público e nomeia Comissão Especial para realização de Processo Seletivo Simplificado no Serviço Autônomo de Água e Esgoto – S.A.A.E., e dá outras providências.

O DIRETOR GERAL DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE FORMIGA – S.A.A.E., usando de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 1º - Determinar a Contratação Temporária por Prazo Determinado e de Excepcional Interesse Público, para a função de Operário de Serviços Gerais, através da realização de Processo Seletivo Simplificado, de conformidade com a Lei Municipal nº: 4207, de 20 de Agosto de 2009, em seu artigo 2º, incisos IV e V.

Art. 2º - Nomear os servidores abaixo, sob a presidência do primeiro, para constituírem a COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, com a finalidade de levantamento das informações, coordenação, organização e execução dos trabalhos para a realização do mesmo, para o exercício das funções de Operário de Serviços Gerais no Serviço Autônomo de Água e Esgoto – S.A.A.E:

Riziane Kênia Duarte Costa

Simone Aparecida Garcia Moura

Marco Aurélio Valladão

Kelly Cristina das Dores Oliveira

Wellington Jorge Lasmar

Juliano Eustáquio de Almeida Eufrásio

Marcos José Murari

José Omero da Costa

Rodrigo Antônio Pires

Amauri Fernandes Machado

José Antônio de Menezes

Antônio Martins filho

Isaque Nogueira

Ronilson Antenor

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 4º - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Serviço Autônomo de Água e Esgoto, 06 de Julho de 2015.

NEY HEITOR DE ARAÚJO

DIRETOR GERAL